АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2023

                                                                                                      № 586

г. Североуральск

О признании утратившими силу постановлений Администрации
Североуральского городского округа от 14.07.2014 № 955 «О создании

комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения
и нежилых помещений в жилые помещения на территории
Североуральского городского округа», от 26.07.2013 № 1069

«О приемочной комиссии по приемке переводимого помещения на
территории Североуральского городского округа»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,
федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», Уставом Североуральского городского округа,
решением Думы Североуральского городского округа от 26.04.2023 № 9
«О признании утратившим силу Решения Думы Североуральского городского
округа от 29.08.2007 № 91 «Об утверждении Положения «О переводе жилых
помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения
на территории Североуральского городского округа»», Административным
регламентом предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого
помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»,
утвержденным постановлением Администрации Североуральского городского
округа от 10.11.2022 № 1143, Администрация Североуральского городского
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации
Североуральского городского округа:

1) от 14.07.2014 № 955 «О создании Комиссии по переводу жилых
помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения
на территории Североуральского городского округа» с изменениями,
внесенными постановлениями Администрации Североуральского городского
округа от 14.08.2014 № 1151, от 22.12.2014 № 2039, от 03.04.2015 № 604,
от 13.11.2015 № 1842, от 11.04.2016 №421, от 03.02.2017 № 181, от 28.06.2017

2

№ 737, от 19.01.2018 № 47, от 06.07.2020 № 554, от 16.12.2021 № 1086,
от 24.03.2022 № 289, от 04.05.2022 № 422;

2) от 26.07.2013 № 1069 «О приемочной комиссии по приемке
переводимого помещения на территории Североуральского городского округа»
с изменениями, внесенными постановлениями Администрации
Североуральского городского с изменениями, внесенными постановлениями
Администрации Североуральского городского округа от 11.04.2016 № 421,
от 30.12.2016 № 1729, от 30.06.2017 № 747, от 05.02.2018 № 122, от 06.07.2020
№ 555, от 16.12.2021 № 1085, от 24.03.2022 № 291, от 04.05.2022 № 423.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа
С.Г. Криницыну.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»,
разместить на официальном сайте Администрации Североуральского
городского округа.

Глава
Североуральского городского округа                                                     С.Н. Миронова

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ